
 
 
Riello prezentuje wiszący kocioł kondensacyjny CONDEXA HPR

Marka Riello rozszerzyła ofertę o nowy kocioł kondensacyjny CONDEXA HPR o kompaktowych wymiarach,
zapewniający elastyczność instalacji i bardzo wysoką efektywność energetyczną. Firma Riello jest częścią
Carrier Global Corporation (NYSE: CARR), wiodącego globalnego dostawcy zdrowych, bezpiecznych,
zrównoważonych i inteligentnych rozwiązań dla budynków komercyjnych i mieszkalnych oraz systemów
łańcuchów chłodniczych.
 
Możliwość konfiguracji w układzie pojedynczym oraz szeroki zakres modulacji (1:8 w układzie pojedynczym)
pozwalają jednostce CONDEXA HPR dostosować się do dużych wahań zapotrzebowania na ciepło
systemowe, dzięki czemu nadaje się ona do szerokiej gamy zastosowań - od budynków mieszkalnych po
centra handlowe, szkoły, budynki komercyjne czy zakłady przemysłowe. Dzięki swoim właściwościom i
szerokiej gamie opcjonalnych akcesoriów CONDEXA HPR pozwala projektantom i instalatorom spełniać
najróżniejsze wymagania inżynierii budowlanej, zarówno w nowych budynkach, jak i w przypadku wymiany
starych instalacji grzewczych. Duża wydajność osiągana we wszystkich obszarach oraz niska emisja NOx do
atmosfery i wysoka sprawność nowej jednostki CONDEXA HPR pozwala firmie Riello spełniać techniczne i
regulacyjne wymagania sektora grzewczego.

Gama urządzeń CONDEXA HPR składa się z czterech modeli o mocy od 35 do 70 kW, z których wszystkie
wyposażone są w pompę obiegową z modulacją umożliwiającą zmienne natężenie przepływu w zależności
od temperatury zasilania i powrotu, co pozwala na pracę w warunkach maksymalnej kondensacji.

Nowe moduły spalania montowane w serii CONDEXA HPR zostały wyposażone w wymiennik ciepła ze stali
nierdzewnej i palniki premix z głowicą spalania z siatki drucianej oraz mieszalnik gaz/powietrze, co umożliwia
szeroki zakres modulacji, cichą pracę i zmniejszoną emisję zanieczyszczeń.

Sterowanie elektroniczne, dzięki szybkości obliczeń i zaawansowanym algorytmom zarządzania, pozwala na
wyrafinowaną regulację temperatury w pomieszczeniach i optymalną pracę.

Szeroka gama opcjonalnych akcesoriów dopełnia ofertę, umożliwiając wiele konfiguracji produktu. Obejmują
one możliwość współpracy obiegu pierwotnego i wtórnego zarówno z separatorem hydraulicznym, jak i
płytowym wymiennikiem ciepła, moduły elektroniczne do zdalnego sterowania, zarządzania dodatkowymi
strefami grzewczymi i produkcji ciepłej wody użytkowej (również z integracją układów solarnych) oraz zestaw
elementów do zarządzania odprowadzaniem spalin (przewody kominowe).

Więcej informacji na stronie https://www.riello.com/poland/news/nowy-kocio-condexa-hpr
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-Nowy, modułowy kondensacyjny kocioł naścienny CONDEXA HPR firmy Riello

- Nowa jednostka CONDEXA HPR - 4 moduły w konfiguracji kaskadowej B2B („plecami do siebie”) z
separatorem hydraulicznym

O Riello
Założona w 1922 roku firma Riello jest wiodącym producentem systemów i technologii z branży ogrzewania,
chłodzenia i efektywności energetycznej w sektorze mieszkaniowym i komercyjnym oraz światowym liderem
w produkcji palników. Z siedzibą w Legnago (Werona) we Włoszech, Riello działa w ponad 120 krajach.
Riello jest częścią Carrier Global Corporation, światowego lidera w dziedzinie inteligentnych rozwiązań
klimatycznych i energetycznych, które mają znaczenie dla naszej planety, a szczególnie dla przyszłych
pokoleń. Więcej informacji można znaleźć na stronie www.riello.com
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